КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайский край

ПРИКАЗ

«6» октября 2023 г. № Д W
с. Шелаболиха

Об утверждении «Дорожной карты»
организации и проведения ГИА в 2023-2024 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования на территории
Шелаболихинского района Алтайского края в 2023 - 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Дорожную карту» организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования на территории
Шелаболихинского района Алтайского края в 2023 - 2024 учебном году
(Приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений района:
2.1 разработать и утвердить «Дорожную карту» организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам, применительно к своему образовательному учреждению.

2.2 разместить «Дорожную карту» на официальных сайтах
общеобразовательных организаций, в срок до 10.10.2023г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного
специалиста комитета по образованию Прохорова Н.С.

ь ■? л•г. '   < л

Прохорова Н.С.

Председатель комитета Админист^
Шелаболихинского района по обр: В .В. Рябченко

С приказом ознакомлена «(96 » -/22 2023 г.